Ofício Vereador Nº 871/2019
São Roque, 30 de setembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a implantação de uma lombada na Rua Esmeralda, altura do n º81 no Parque Aliança.

Tal pedido se faz justo e necessário com o intuito de reduzir a velocidade dos veículos que transitam pela referida via. Trata-se, portanto, de remédio contra possíveis acidentes por excesso de velocidade que é comum na localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2019 - 10:33 6492/2019